Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 81,950.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 62,304.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 24,000.00

Total 168,254.00

El monto de : **Ciento sesenta y ocho  mil doscientos cincuenta y cuatro con 00/100 (168,254.00)